
Zarządzenie nr 108/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie powołania organu doradczego Uczelnianej Komisji Stypendialnej  

ds. przyznawania stypendium Rektora w roku akademickim 2022/2023 
 

 Na podstawie § 14 ust. 15 i 18 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 99/2022 Rektora 

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia 30 września 2022 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie organ  doradczy Uczelnianej 

Komisji Stypendialnej i Odwoławczej Komisji Stypendialnej ds. przyznawania stypendium 

Rektora w następującym składzie: 

 

1. Przedstawiciele Wydziału Administracyjno-Ekonomicznego 

     1) dr Dorota Koptiew 

     2) mgr Ewa Siedlik 

     3) mgr Anna Marszałek 

     4) dr Krzysztof Chmielarz 

2. Przedstawiciele Wydziału Humanistycznego 

     1) dr Elżbieta Kwinta 

     2) mgr Małgorzata Kuta 

     3) mgr Monika Kozicka 

3. Przedstawiciele Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego 

     1) dr Agata Lada 

     2) dr Paweł Ozorka 

3) dr Mariusz Klich 

4. Przedstawiciele Wydziału Ochrony Zdrowia 

     1) dr Małgorzata Łaczek-Wójtowicz 

     2) mgr Dagmara Mróz 

     3) dr Aneta Grochowska 

     4) mgr Robert Wardzała 

5. Przedstawiciele Wydziału Politechnicznego 

     1) dr inż. Jakub Sobota 

     2) mgr inż. Mariusz Świder 

     3) dr inż. Daniel Król 

     4) mgr inż. Dawid Kara 

     5) mgr inż. Łukasz Chlastawa 

     6) dr inż. Wojciech Żyłka 

6. Przedstawiciele Wydziału Sztuki 

     1) prof. dr hab. Marcin Surzycki  

     2) dr Aleksandra Zuba-Benn 

7. Przedstawiciel pracowników Uczelni upoważniony do wystawiania zaświadczeń 

potwierdzających uzyskane osiągnięcia: 

      mgr Wojciech Nowak 

§ 2 

Celem działania organu jest udzielanie doraźnych konsultacji Uczelnianej Komisji 

Stypendialnej, w sprawach związanych z aktywnością naukową, artystyczną lub sportową 

studentów na poszczególnych kierunkach studiów.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


